- COMUNE DI MERGOZZO
_ Provincia del Verbano Cusio Ossola -
Via Pallanza ¥ - 2880% Mergozzo (VB) telefone 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail protocollo@comune.mergozzo.vh.it

Determina Settore Finanziario n. 94 /2013

COPIA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

" DEL SERVIZIO FINANZIARIO
N. 94 DEL 31/05/2013

OGGETTO: Impegni di spesa per esigenze varie servizi in economia mese di Giugno 2013.’

T IL RESPOSABILE DEL SERVIZIO
g ‘ ' FINANZIARIO .

- Vista la deliberazione di G.C. n. 80 del 27/12/2012 ad oggetto: “Parere favorevole per la
- nomina dei responsabili di servizio ﬁno al 31/03/2013”

Vlsto il decreto Sindacale n. 1/2013 con il quale il sottoscritto & stato nommato responsabile
del servizio ﬁnanz1a.r10 ﬁnp al 31/03/2013 ' :

-Rlchlamata la Legge 28 dlcembre 2001 n. 448 art. 29;
Visto il D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.1.;
Visto il vigente statuto éomunale;

Considerata l'urgente necessita di provvedere alla fornitura dei materiali di cui éll’allegato
prospetto, indispensabili per il buon funzionamento del Servizio Finanziario; ‘

Visto i1 D. Lgs n. 163/2006 art. 125, e l'aft.- 4 del vigente Regolamento di semplificazione
dei procedimenti di spesa per lavori, forniture ¢ servizi in economia, approvato con deliberazione
C.C. N. 36 del 26/07/2011 che consente I'affidamento diretio; '

Acqu151ta I’attestazione di copertura finanziaria, come in calce al presente atto, del
Responsablle del Servizio Finanziario;

Vista la legge n. 241/1990 e s.m.1.;

Ritenuto opportuno procedere in merito



C OM UNE DI MER GOZZO

Provincia del Verbano Cusm Ossola
Via Pa!lanza 2- 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80 738 e-mail protocollo@comune.mergozzo.vb.it

Determina Settore F inanzgiario n. 94 /2013

DETERMINA

. Di autorizzare le forniture di cui all’allegato prospetto che fa parte integrale ¢ sostanziale
della presente determinazione, indispensabili per il buon funzionamento del Servizio
Finanziario, con imputazione ai relativi capitoli del bilancio corrente esercizio in sede di
predisposizione;

. Di affidare le stesse alla Ditte in elenco che si sone dichiarate disponibili alla fornitura
applicando prezzi inferiori ai limiti massimi stabﬂltl dalle convenzioni di cui al comma 3
dell'art. 26 della Legge 488/1999.

. Di dare comunicazione dell’avvenuta adozione della presente ai Capigruppo Consiliari ai
sensi del Decreto Legislativo n. 267/2000 ¢ smi; .

. Di dare atto che la ditte di cui in premessa assumono tutti gli obblighi di tracciabilita dei
flussi finanziari di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136 ¢ s.m.i.;

. Di depositare Ioriginale della presente determinazione all’Ufficio Segreteria affinché lo .
inserisca nella raccolta ufficiale degli originali delle determinazioni, disponendo che copia
della stessa venga pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune inserito nel sito web
www.comune.mergozzo.vb.it per quindici giomi consecutivi ai sensi dell’art. 32 comma 5
della Legge n. 69/2009 e s.m. i. e che copla cartacca della stessa ¢ esposta all’Albo Pretorio
del Comune.

Letto, confermato e sottoscritto _
IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to PORTA rag. Giacomo



PROSPETTO SPESE PER ACQUISTI VARI SERVIZI IN ECONOMIA

" COMUNE DI MERGOZZO

Provincia del Verbano Cusio Ossola

Determina Settore Finanziario n. 94 -/201 3

MESE DI GIUGNO 2013

Allegato alta determinazione del Responsabile del Servizio Finanziario n. 94 del 28/06/2013

Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB telefono 0323/80101 telefux 0323/80738 e-mail protocollo@ecomune.mergozzo.vh.it

impegno

Codice

- Ditta Descrizione fornitura Importo . Capitolo
] n. intervento

SIAK SNC Carta termica per "

| Via Valle Anzasca, 20 e 151,25 | 230 | 1.01.03.02 | 941
20152 MILANO Parcometro

 ERREBIAN SPA Cancelleria ver uffic ,
Via dell’informatica, 8 C;fm ahpa perutict 167,95 231 1.01.03.02 94
00040 S.Palomba Pomezia (RM) S -
DEAR SRI : Geﬁeﬂ vx i per servizi
Via Pattoni, 22/24 - e 9296 | 232 1.01.03.02 71
28883 GRAVELLONA TOCE - 1£1etic1 Sede Mumeipale .
S.T.E. di Lentini Simone ' Intervenﬁ di manutenzione -
Via A. Rosa, 14 condizionatori d’aria sede 302,50 233 1.01.03.03 74/3
28921 VERBANIA .municipale ’ .
MERIDIANA VCO , R

1 Di Lapadula Simone Stampa locandine per :
Via A, Gramsci, 17 manifestazioni 78,00 234 1.01.03.02 o4
28883 GRAVELLONA TOCE

TOTALE

792,66




C OMUNE DI MERGOZZO

Provineia del Verbano Cusio Ossola
Via Pah’anza 2-28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/8010/ telefax 0323/80738 e-mail protocolio(@comune.mergozzo.vh.it

Determina Settore Finangiario n. 94 /2013

In relazione al presente atto, si appone il parere di regolaritd tecnica attestante la regolaritd e la
correttezza dell’azione ammmlstrativa ai sen51 dell’art. 147 bis del TUEL approvato eon il D.Lgs n
267/2000 e s.m.1.

Mergozzo, li 28/06/2013

1L RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to Porta Rag. Giacomo

In relazione al presente atto, si appone il visto di regolaritd contabile attestante la sussistenza della
copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 147 bis e dell’ art. 151 comma 4 del T.U. approvato con .
.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i. :

Mergozzo, li 28/06/20_13 -

. IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to Porta Rag. Giacomo

Al sensi dell’art. 9 comma 2 del D.L. n. 78/2009 convertito in fegge n. 102/2009, il responsabile del
servizio finanziario conferma che la spesa assunta con I’'impegrio di cui. sopra, alla data del medesimo
impegno, & compatibile con il programma dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti di bilancio
e con le regole di finanza pubblica.

Mergozzo, li 28/06/2013

IL. RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
f.to Porta Rag. Giacomo

Il sottoscritto Segretario Comunale, dichiara che copia della presente determinazione viene
pubblicata ag %’lbf? Fpget%l?g on-line di questo Comune inserito sul sito web: www.comune.mergozzo.vb.it il
giomo per rimanervi esposta 15 giomi consecutivi, ai sensi dell’art. 32 comma 5
Legge n. 69/2009 e s.m.i e che copia cartacea della stessa & esposta all’ Albo Pretorio del Comune.

Mergozzo, i & 7 AGL 2013

IL. SEGRETARIO COMUNALE
- {110 Di Pietro-dr. Nicola

Copia conforme all’orlglnale ad

27 &G0,

Mergozzo, li




